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W piątek 24 stycznia 2024 roku o godzinie 18:00 w Galerii Rybackiej i Marynistycznej
SKŁO44 w Darłowie odbył się wernisaż sztuki abstrakcyjnej Mariusza Chruściela. Na
wernisażu otwierającym wystawę pod tytułem „Infinitum” zaprezentowane zostały
abstrakcyjne obrazy łączące techniki „pouringu” i malarstwa strukturalnego. Jak mówił
autor obrazów, „Infinitum, to seria 7 obrazów abstrakcyjnych inspirowanych teorią
multiwersum”.

Obrazy o żywych, przyciągających wzrok barwach wywołały niemałe emocje wśród
szerokiego grona przybyłych na wernisaż gości.

Na wernisażu gościliśmy m.in. burmistrza miasta Darłowo, Arkadiusza Klimowicza, wraz z
małżonką Joanną Klimowicz, sekretarza miasta Tomasza Bobina wraz z małżonką
Wiesława Bobin oraz przedstawicieli darłowskiego samorządu.

Artysta zadbał o to, by goście mogli podziwiać najnowsze dzieła jego sztuki abstrakcyjnej
przy dźwiękach inspirującej muzyki oraz delektując się wykwintnymi przekąskami.

Warto zaznaczyć, że przedstawicielka Darłowskiego Ośrodka Kultury, i zarazem opiekunka
Galerii – Magdalena Zawadka, poinformowała, że wernisaż okazał się być największym pod
względem liczby przybyłych gości wydarzeniem w historii Galerii SKŁO44.

https://www.darlowo.pl/wernisaz-sztuki-abstrakcyjnej-w-darlowie/
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To prawdziwy sukces dla Galerii SKŁO44, ale i wyróżnienie dla samego autora obrazów,
szczególnie że kilka godzin wcześniej tego samego dnia Galeria Rybacka i Marynistyczna
SKŁO44 Darłowskiego Ośrodka Kultury zdobyła Wyróżnienie w XV edycji Konkursu
Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego na Najlepszą Przestrzeń Publiczną
Województwa Zachodniopomorskiego 2024! Nagrodę wręczył osobiście Wicemarszałek
województwa zachodniopomorskiego Jakub Kowalik. To pokazuje, jak piękne i prestiżowe
jest to miejsce.

Wystawa będzie otwarta dla zwiedzających do 24 lutego, od poniedziałku do piątku, w
godzinach pracy galerii. Na wystawie będzie można podziwiać 17 prac dużego formatu – 7
obrazów należących do serii „Infinitum” oraz 10 odrębnych abstrakcji przedstawiających
wizje świata artysty. Więcej prac darłowskiego artysty można zobaczyć na jego profilu FB
Mariusz Chruściel Sztuka Obrazu.

Serdecznie gratulujemy i zapraszamy do odwiedzenia wystawy.

Fot. KLarty

https://www.facebook.com/M.Ch.SztukaObrazu
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